
Наставен лист

Заокружи ги предметите кои се неопходни 
за една роденденска забава.

Нацртај ја твојата 
роденденска торта!

Нацртај го подарокот
што најмногу ти се
допадна! 


